
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29.12.2014       Ужгород               № 507 
 
Про зміни до рішення 
 

 На підставі рішення VII сесії Ужгородської міської ради VI скликання 
від 22 липня 2011 р. № 210 “Про Тимчасовий порядок переведення житлових 
будинків і приміщень (квартир) у нежитлові у м. Ужгороді”, розглянувши 
клопотання власників квартир, керуючись статею 41 Конституції України, 
статтями  7, 8 Житлового кодексу УРСР, статтями 319, 320 Цивільного 
кодексу України, статею 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
 
У зв’язку із заявою власника та уточненням технічної документації 

пункт 1.2 рішення виконкому міської ради 05.12.2014 №459 «Про переведення 
житлових приміщень у нежитлові», а саме:  

«1.2. Квартири **** по ****** у м.Ужгороді, загальною площею *** 
кв.м., яка належить на праві приватної власності ********. 

Функціональне призначення – офісне приміщення, побутові послуги, 
стоматологічні послуги.» 

викласти в такій редакції: 
«1.2.Частину квартири **** по ****** у м.Ужгороді, загальною площею 

*** кв.м., яка належить на праві приватної власності ******. 
Функціональне призначення – офісне приміщення, побутові послуги, 

стоматологічні послуги». 

 
 
Міський голова       В.Погорелов 


